[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__10.02.2014_______ N __33__
Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей городского округа «поселок Палана» коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2014-2018 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013  № 525-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2014-2018 годы», приказом Министерства  экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 12.08.2013 № 403-П «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации государственных программ Камчатского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей городского округа «поселок Палана» коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2014-2018 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие  на правоотношения возникшие с 01.01.2014 года.
3. Контроль за реализацией программных мероприятий возложить на заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана»  Е.В. Абрамова.
Глава городского округа «поселок Палана»                                                         М.А. Тихонов
PAGE